INDICAÇÃO Nº 83/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, que

junto ao setor competente estude a possibilidade de pavimentar a
Rua Tobias Moscoso.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que a referida

rua não conta com a pavimentação asfáltica ainda, e moradores

solicitam a demanda para amenizar poeiras e que em dias de chuvas

vira lama e também se faz necessário para a valorização dos imóveis.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora